
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL DRAUDIMO  RŪKYTI  GYVENAMOJO  NAMO  GEDIMINO G. 20, KAIŠIADORIŲ

                                      M., BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE

2024 m. kovo        d. Nr.V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių

gaminių kontrolės įstatymo 19 straipsnio 1 dalies 9 punktu, Prieštaravimo dėl tabako, tabako

gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose

pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose

draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-

1357 „Dėl Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo

daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir

informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių

ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 ir 8 punktais, bei

atsižvelgdamas į gyvenamojo namo Gedimino g. 20, Kaišiadorių m., gyventojo 2024 m. kovo 26 d.

pareikštą prieštaravimą dėl rūkymo balkonuose:  

1. P a s k e l b i u, kad draudžiama  rūkyti gyvenamojo namo, esančio Gedimino  g. 20,

Kaišiadorių  m., balkonuose, terasose ir lodžijose.

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis įsigalioja  2024 m. balandžio 29 d.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno

rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

Savivaldybės meras                          Šarūnas Čėsna

Birutė Mikalauskienė

2024-03-27

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRAUDIMO  RŪKYTI  GYVENAMOJO  NAMO

GEDIMINO G. 20, KAIŠIADORIŲ  M., BALKONUOSE,

TERASOSE IR LODŽIJOSE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. V16E-340

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 13:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 13:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-26 10:33 - 2028-01-25 10:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-29 nuorašą suformavo Edita Leonavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




